
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  
της  20ης Ιανουαρίου 2021 

 
Στην Ερμούπολη της Σύρου σήμερα την Τετάρτη 20 Ιανουαρίου 

2021 και ώρα 18:00 στα γραφεία της εταιρείας που βρίσκονται στην 
Ερμούπολη της Σύρου, επί της συμβολής των οδών Απόλλωνος και 
Λαδοπούλου (εντός του Επιμελητηρίου Κυκλάδων) συνεδρίασε το Διοικητικό 
Συμβούλιο της Εταιρείας. 

 
Τα παρόντα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ήταν οι: 
 

1. Γιάννης Ρούσσος, Πρόεδρος, 
2. Ισίδωρος Ροσσολάτος, Αντιπρόεδρος, 
3. Αλοϊσία - Άννα Βακονδίου, Γενική Γραμματέας, 
4. Λεονάρδος Ρούσσος, Ταμίας 
5. Ιωάννης Παλαιολόγος, Μέλος 

 
 
ΘΕΜΑ 1ο: «Επιλογή στελέχους στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 01/05.01.2021 
του Υποέργου 2 «Υπηρεσίες Υποστήριξης και Ενέργειες ενημέρωσης, 
ευαισθητοποίησης, προβολής, προώθησης και δημοσιότητας της Πράξης» της 
Πράξης «Ανάπτυξη δεξιοτήτων καινοτομίας εργαζομένων και 
αυτοαπασχολούμενων στις Περιφερειακές Ενότητες των Κυκλάδων» με 
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5053959, η οποία έχει ενταχθεί και χρηματοδοτείται από το 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Νότιο Αιγαίο, ΕΣΠΑ 2014-2020 
 
 
Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα, θέτει υπόψη των μελών το 
Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης με ένα στέλεχος διαχείρισης έργων 
υπ’αριθμ. 01/05-01-2021 στο πλαίσιο του Υποέργου 2 «Υπηρεσίες 
Υποστήριξης και Ενέργειες ενημέρωσης, ευαισθητοποίησης, προβολής, 
προώθησης και δημοσιότητας της Πράξης» της Πράξης «Ανάπτυξη 
δεξιοτήτων καινοτομίας εργαζομένων και αυτοαπασχολούμενων στις 
Περιφερειακές Ενότητες των Κυκλάδων» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5053959, η 
οποία έχει ενταχθεί και χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Νότιο Αιγαίο, ΕΣΠΑ 2014-2020. 
 

Στο παραπάνω πλαίσιο, ο Πρόεδρος εισηγείται: 

 

1) Στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος αριθ. 
πρωτ.: 01/05.01.2021 για την υποβολή προτάσεων για τη σύναψη 
σύμβασης με ένα στέλεχος διαχείρισης έργων 



 Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής με Αριθ. πρωτ.: 1/20-01-2021  
και του κάτωθι προσωρινού πίνακα κατάταξης :  

 

Α/Α 
Αριθ. πρωτ. 

πρότασης 
Ονοματεπώνυμο 

Συνολική 

Βαθμολογία

1 01/11.01.2021 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 100,00 

 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ Κ.ΕΤ.ΑΝ. 
 

Αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ: 
 

Εγκρίνει το Πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής και τον προσωρινό πίνακα 
αποτελεσμάτων της Πρόσκλησης 01 στο πλαίσιο του Υποέργου 2 «Διοίκηση, 
Διαχείριση, Δημοσιότητα και Υποστηρικτικές Ενέργειες της Πράξης» της 
Πράξης με τίτλο «Αναβάθμιση προσόντων εργαζομένων στις Περιφερειακές 
Ενότητες των Κυκλάδων» και κωδικό MIS 5053956, η οποία έχει ενταχθεί και 
χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Νότιο Αιγαίο, ΕΣΠΑ 2014-
2020. 
 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.                                                       Η Γενική Γραμματέας 
 

 
Γιάννης Ρούσσος                                                      Αλοϊσία – Άννα Βακονδίου 

 
 
 
 
                             
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 

 
Γιάννης Ρούσσος 

 


